
21.10.2021

Izsludinātās ārkārtējās situācijas dēļ turpmāk pašvaldības pakalpojumus aicinām saņemt attālināti
Saulkrastu novada pašvaldība pāriet uz attālinātu pakalpojumu sniegšanu. Informējam par Saulkrastu novada pašvaldības struktūrvienību un iestāžu darbu attālinātā
režīmā:

Saulkrastu novada Saulkrastu pilsētas VPVKAC un Saulkrastu novada Sējas pagasta VPVKAC:
• izmantojot e-adresi latvija.lv;
• priekšlikumu, sūdzību, jautājumu vai lūgumu domei var iesniegt portālā www.latvija.lv e-pakalpojumā “Priekšlikuma, sūdzības, jautājuma vai lūguma iesniegšana”. Šī e-pakalpojuma ietvaros iesniedzams dokuments, kurā ietverts iestādes kompetencē esošs lūgums,
sūdzība, priekšlikums vai jautājums, atbilstoši Iesniegumu likumam. E-pakalpojums nav paredzēts iestādes pakalpojuma pieteikšanai;
• elektroniski, apmeklējot pašvaldības tīmekļvietni: https://saulkrasti.lv/pakalpojumi/
• konsultējoties ar VPVKAC darbiniekiem par pakalpojumu pieteikšanu: Saulkrastos pašvaldības pakalpojumi: 67142530, 25767651; Sējā – 25668853;
• rakstot uz e-pasta adresi: pasts@saulkrasti.lv;
• iesniegumu var iesniegt, atstājot to pašvaldības pastkastē (atrodas pie domes ieejas durvīm).
Iedzīvotāji, kuri vēlās iesniegt gada ienākumu deklarācijas, to var izdarīt Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā: https://eds.vid.gov.lv/login/, kā arī zvanot uz VID konsultatīvo tālr.: 67120000 vai uzdodot savu jautājumu rakstiski
VID EDS sadaļā “Sarakste ar VID”.
Aktuālā informācija par VPVKAC pakalpojumu pieejamību tiks operatīvi publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.saulkrasti.lv un sociālajās platformās.

Saulkrastu pašvaldības policija:
Administratīvā nodaļa, kurā ietilpts lietvedis, nepilngadīgo lietu vecākā inspektore un nodaļas priekšnieks ierobežo apmeklētāju plūsmu, aicinot visus iespēju robežās pakalpojumus saņemt attālināti.
Iesniegumus, pieteikumus, lūgumus, paskaidrojumus u. tml. iesniegt:
• izmantojot e-adresi latvija.lv;
• Ievietot pie ieejas esošajā pastkastītē;
• ar VAS “Latvijas Pasts” starpniecību;
• elektroniski policija@saulkrasti.lv.
Jautājumu gadījumā zvanīt 67142512 darba laikā:
P 08:00 – 17:30
O 08:00 – 17:00
T 08:00 – 17:00
C 08:00 – 17:00
P 08:00 – 13:30
Neatliekamības gadījumā zvanīt uz diennakts tālruni 67142525.

Saulkrastu novada Sociālais dienests:
Lai saņemtu pakalpojumus, lūdzam sazināties elektroniski pa e-pastu vai zvanot pa tālruni:
• izmantojot e-adresi www.latvija.lv;
• Par sociālajiem pabalstiem un trūc./mazn. statuss: 26959969, 25708983, kipenko@inbox.lv, egita.berele@saulkrasti.lv
• Par pakalpojumiem (asistenti, aprūpe mājās, pārtikas pakas): 22009886, ilga.osite@saulkrasti.lv
• Darbinieks ģimenēm ar bērniem: 29566006, ieva.messinga@saulkrasti.lv
• Vispārīgas informācijas saņemšanai: 67142511, socialaisdienests@saulkrasti.lv.
Iesniegumus u.c. dokumentus lūdzam atstāt Saulkrastos pastkastītē pie pašvaldības policijas vai domes durvīm. Sējā pie pagasta mājas durvīm.

Saulkrastu novada bāriņtiesa:
Saulkrastu novada bāriņtiesa saziņu un konsultācijas ar iedzīvotājiem nodrošinās attālināti, izņemot gadījumus, kad būs nepieciešams izbraukt uz vietas, ārkārtas situācijās, kad būs apdraudēta bērna veselība, dzīvība un drošība.
Bāriņtiesa aicina iedzīvotājus iesniegt dokumentus:
• tos nosūtot elektroniski e-pastā barintiesa@saulkrasti.lv,
• pa pastu, vai ievietot kastītē pie domes.
Visos nepieciešamības gadījumos lūgums sazināties pa tālruņiem: 67142509; 25708981 vai elektroniski: barintiesa@saulkrasti.lv.

Saulkrastu novada būvvalde:
Saulkrastu novada būvvalde apmeklētājus klātienē nepieņems. Būvniecības procesu nodrošinās elektroniski, izmantojot Būvniecības informācijas sistēmu (BIS).
Pakalpojumu sniegšana un konsultācijas tiks nodrošinātas attālināti, izmantojot tālruni 67142519 vai e-pastu buvvalde@saulkrasti.lv

Saulkrastu novada domes Finanšu un grāmatvedības nodaļa:
Informācija par NĪN un nomaksas iespējam pieejama portālā www.e-pakalpojumi.lv, neskaidrību gadījumā var zvanīt 67142517.

Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļa:
Pakalpojumi klātienē tiek nodrošināti tikai pēc iepriekšēja pieraksta (tālr.29452136,67142509), kā arī pakalpojumu sniegšanas telpā atrodas tikai tās personas, kuru klātbūtni nosaka Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likums.
Dzimtsarakstu nodaļas sniegtie pakalpojumi tiks nodrošināti, ievērojot vispārīgās epidemioloģiskās drošības prasības, un vadoties pēc principa, ka pamatā pakalpojumu sniegšana tiek nodrošināta attālināti,klātienē sniedzot tos pakalpojumus, kurus attālināti sniegt nav
iespējams – tie ir –jaundzimušo reģistrācija, miršanas fakta reģistrācija, laulību reģistrācija.
Pakalpojumi klātienē tiek nodrošināti tikai pēc iepriekšēja pieraksta (tālr. 29452136, 67142509), kā arī pakalpojumu sniegšanas telpā atrodas tikai tās personas, kuru klātbūtni nosaka Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likums.
Citu pakalpojumu pieprasīšana un saņemšana tiek nodrošināta attālināti- elektroniski www.latvija.lv vai e-pastā, parakstītu ar drošu elektronisko parakstu/vai pa pastu.
Konsultācijas dzimtsarakstu nodaļas kompetencē esošajos jautājumos var saņemt katru dienu pa tālr.67142509, mob. 29452136, vai rakstot uz e- pastu: baiba.meldere@saulkrasti.lv
Saulkrastu novada pašvaldības Novada attīstības nodaļa:
Informējam, ka Saulkrastu novada pašvaldības Novada attīstības nodaļas nekustamā īpašuma speciālisti apmeklētājus nepieņem!
Jautājumos par zemes ierīcības projektu izstrādi un zemes nomas līgumiem, konsultēties pa tālr. 26140880 un e-pastu: artis.blankenbergs@saulkrasti.lv
Koku ciršanas jautājumos-konsultēties pa telefonu 67142526 vai e-pastu: iveta.jurkevica@saulkrasti.lv

Saulkrastu kultūras centrs:
Darbība notiks “zaļajā režīmā”, uzrādot sadarbspējīgu Covid-19 sertifikātu. Nepieciešamības gadījumā sazināties ar Saulkrastu kultūras centra pārstāvjiem:
* izmantojot e-adresi www.latvija.lv;
* pa tālruni 20222667.
Saulkrastu kultūras centra filiāle “Pabažu kultūras nams”
Tālr. +371 27891864
Saulkrastu kultūras centra filiāle “Sējas kultūras nams”
Tālr.27891860

Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs:
Sazināties iespējams, izmantojot e-adresi www.latvija.lv, kā arī pa tālruni: 29234556, 26379414 vai sports@saulkrasti.lv
Sējas pamatskolas Sporta centrs:
Sējas pamatskolas Sporta centrs no 21.oktobra apmeklētājiem ir slēgts. Tālr: 67701987.
Saulkrastu novada Tūrisma informācijas centrs:
Apmeklētājiem slēgts. TIC pakalpojumi tiks nodrošināti attālināti.
Saziņai: 27879813, e-pasts tic@saulkrasti.lv, rimants.lusis@saulkrasti.lv

Saulkrastu novada bibliotēka:
Aicinām sazināties, izmantojot e-adresi latvija.lv.
Informācija saziņai: 67951502, 25767667
Saulkrastu novada bibliotēkas filiāle “Ainavas”
Tālr. 28606400
Saulkrastu novada bibliotēkas filiāle “Pabaži”
Tālr. 67957634
Saulkrastu novada bibliotēkas filiāle “Sēja”
Tālr. 27891866

SIA “Saulkrastu komunālserviss”
SIA “Saulkrastu komunālserviss” klientus klātienē nepieņem, līdz ar to aicinām klientus izmantot vienu no šādiem saziņas veidiem:
• par vispārīgiem jautājumiem, tajā skaitā nodot skaitītāju rādījumus – pa tālr. nr. 67961361 vai e-pasts info@komunalserviss.lv, izmantojot e-adresi latvija.lv,
• par rēķiniem un maksājumiem, tajā skaitā nodot skaitītāju rādījumus (izņemot Sējas pagastu) – pa tālr. nr. 25602831,
• par pieslēgšanos pie centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem, tehniskajiem noteikumiem un izbūvēto tīklu pieņemšanām – pa tālr. nr. 28638505,
• par ielu un ceļu ikdienas uzturēšanu un ielu apgaismojumu – pa tālr. nr: 20242148,
• par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apsaimniekošanas jautājumiem, pilsētas centralizētajiem siltumapgādes tīkliem un siltumenerģijas piegādi – pa tālr. nr. 29283625.
Visus SIA “Saulkrastu komunālserviss” adresētos dokumentus ir iespējams atstāt pasta kastītē pie biroja ēkas Liepu ielā 3, Saulkrastos.

https://latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@90000068680
https://latvija.lv/lv/Epakalpojumi/EP155/Apraksts
https://latvija.lv/lv/Epakalpojumi/EP155/Apraksts
https://saulkrasti.lv/pakalpojumi/
http://pasts@saulkrasti.lv/
https://eds.vid.gov.lv/login/
https://www.adazi.lv/
https://www.latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@40900012702
mailto:policija@saulkrasti.lv
https://www.latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@40900003818
mailto:kipenko@inbox.lv
mailto:egita.berele@saulkrasti.lv
mailto:ilga.osite@saulkrasti.lv
mailto:ieva.messinga@saulkrasti.lv
https://saulkrasti.lv/socialaisdienests@saulkrasti.lv
mailto:barintiesa@saulkrasti.lv
mailto:barintiesa@saulkrasti.lv
mailto:buvvalde@saulkrasti.lv
http://www.e-pakalpojumi.lv/
https://latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@90000068680
mailto:baiba.meldere@saulkrasti.lv
mailto:artis.blankenberg@saulkrasti.lv
mailto:ilva.erkmane@saulkrasti.lv
https://www.latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@50900027911
https://www.latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@40900027892
mailto:sports@saulkrasti.lv
mailto:tic@saulkrasti.lv
mailto:rimants.lusis@saulkrasti.lv
https://www.latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@40900000417
https://saulkrasti.lv/info@komunalserviss.lv
https://www.latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@40103027944

